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Kaupunginjohtaja: International House Joensuun kaupungin hallinnoima Stay and Live 

in North Karelia - ELO  ESR + hanke on käynnistämässä 
toimintaansa (1.1.2025 – 30.6.2027). Hankkeiden osatoteuttajina 
ovat Juuka, Kitee, Kontiolahti, Lieksa, Liperi, Nurmes, Outokumpu ja 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto. Joensuun päähankkeessa mukana 
ovat lisäksi osarahoituksella Ilomantsi ja Tohmajärvi. ELO hankkeen 
tavoitteena on vahvistaa asettautumista ja kotoutumista tukevia 
palveluja kunnissa. Hanke tekee tiivistä yhteistyötä Pohjois-Karjalan 
ELY -keskuksen hallinnoinmaan WiNK -hankkeen kanssa.  
Hankkeiden yhteisenä tavoitteena on vahvistaa maakunnan 
pitovoimaa, jotta maakunnassa opiskelevat ja olevat kansainväliset 
osaajat jäisivät pysyvästi maakuntaan.  

  
 Oleellisena osan hanketyöhön kuuluu ohjausryhmän toiminta. 

Ohjausryhmän tehtävänä on 1) ohjata, seurata ja tukea 
hankesuunnitelman noudattamista ja hankkeen tavoitteiden 
toteutumista, 2) käsitellä hankkeen taloustilanne ja seurantatiedot 
sekä 3) käsitellä hankkeen toteuttamista, sisältöä ja rahoitusta 
koskevat muutostarpeet. 

  
 Ohjausryhmä tukee hankkeen etenemistä omalla 

asiantuntemuksellaan. Ohjausryhmään on hyvä saada mukaan 
henkilöitä, jotka työskentelevät hankkeen toimialalla eli 
maahanmuuttoon ja kotoutumiseen liittyvien kysymysten parissa. 
Ohjausryhmää kuullaan, mikäli hankesuunnitelmaan on tarpeen 
tehdä muutoksia, mutta ohjausryhmä ei päätä hankkeen toimintaan 
tai talouteen liittyviä asioita.  Hankkeessa työskentelevä ei voi toimia 
organisaationsa edustajana hankkeen ohjausryhmässä. 

  
 Pyydämme teitä esittämään organisaatiotanne edustavan jäsenen ja 

mahdollisen varajäsenen Stay and Live in North Karelia - ELO -
hankkeen ohjusryhmään sähköpostitse hankekoordinaattori Marit 
Roosvaltille viimeistään 13.2.2025 marit.roosvalt@joensuu.fi. 

 
 Nurmeksen kaupunki on pyytänyt lisäaikaa vastaamiselle.  

 
Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää nimetä Stay and Live North Karelia- ELO-

hankkeen ohjausryhmään varsinaiseksi jäseneksi hallintojohtaja 
Leena Timosen ja varajäseneksi ma. asianhallintapäällikkö Riina 
Halosen. 
 

Kaupunginhallitus: Ehdotus hyväksyttiin. 
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